
zał. nr 2 do Protokołu Rady Seniorów  Gminy Krasiczyn 
z posiedzenia odbytego w dniu 9 stycznia 2019 r. 

 
 
 
 

 
Uchwała nr 1/2019 

Rady Seniorów Gminy Krasiczyn 
z dnia 9 stycznia 2019 r. 

 
 

w sprawie powołania dodatkowego delegata do  składu 
 Rady Seniorów Gminy Krasiczyn 

 
 
  

Na podstawie § 13 ust. 1 i § 15 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Gminy Krasiczyn stanowiącego       
zał. nr 1 do uchwały Nr 258/XLII/2018 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 30.10.218 r. 

 
 Rada Seniorów Gminy Krasiczyn uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

W celu zapewnienia osobom starszym wpływu na sprawy dotyczące lokalnej społeczności, w 
tym na sprawy dot. osób starszych poprzez opiniowanie, inicjowanie i funkcję doradczą w 
sprawach tworzenia warunków do zdrowego i aktywnego życia osób starszych oraz pobudzania 
ich aktywności obywatelskiej, do składu Rady Seniorów Gminy Krasiczyn , o której mowa w  
§ 1 Zarządzenia Nr 82/2018 Wójta Gminy Krasiczyn z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania  Rady Seniorów Gminy Krasiczyn, powołuje się 
 

dodatkowego delegata Pana Grzegorza Chachura. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Rady Seniorów. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
  Przewodniczący Rady Seniorów                                        

 
          Danuta Mucha 

 
 

 


